
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato 
DNF 
DNS 

Num. 

55 
5 

16 
71 
59 
45 
89 
83 

127 
7 

52 
287 

Nome 

FORNARA FEDERICO 
CAUCIU MARCO 
CIATTAGLIA PIETRO 
FRALIP 8 
MATTEO MARTOLINI 
PROSDOCIMI GIOELE 
DURAN GIANLUCA 
PONTOGLIO ALESSANDRO 
COLOMBO LUCA 
MILANI GIULIA 

NAPOLI MASSIMO 
LAMBRUGHI GIORGIO 

Classe 

MONOMARCIA OK 
MONOMARCIA TAG 
MONOMARCIA TAG 
MONOMARCIA TAG 
MONOMARCIA TAG 
MONOMARCIA JUNIOR 
MONOMARCIA JUNIOR 
MONOMARCIA JUNIOR 
MONOMARCIA OK 
MONOMARCIA TAG 

MONOMARCIA O40 
MONOMARCIA O40 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

5 

Tempo Totale 

9:08.858 

9:17.089 

9:19.337 

9:22.052 

9:27.469 

9:29.338 

9:31.133 

9:34.431 

9:39.594 

9:46.021 

4:56.126 

Tempo Migliore 

54.301 

55.088 

55.241 

55.093 

56.126 

56.264 

56.265 

56.309 

57.093 

57.256 

56.634 

Diff 

8.231 

10.479 

13.194 

18.611 

20.480 

22.275 

25.573 

30.736 

37.163 

DNF 

DNS 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Concorrente n° 83 + 3" x contatto in gara 

Margine della Vittoria 

8.231 

Velocità  Media 

81,988 

Miglior tempo sul giro 

54.301 

Velocità Migliore 

82,871 

Giro Migliore di 

55 - FORNARA FEDERICO 

Stampato: 08/06/2025 13:11:23 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

BK-RACE CLUB 2025 - GARA 5 

 PREFINALE / GARA 1 

MONOMARCIA TAG + OK + JUNIOR + OVER40 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:53:17 

BORGO TICINO 1,250 km 

08/06/2025 12:50 


