

BK RACE CLUB 2025

BK-RACE CLUB 2025 - GARA 5

Ordinato in base ai giri

BORGO TICINO 1,250 km

08/06/2025 12:50

MONOMARCIA TAG + OK + JUNIOR + OVER40

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:53:17

PREFINALE / GARA 1

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Diff
1	55	FORNARA FEDERICO	MONOMARCIA OK	10	9:08.858	54.301	
2	5	CAUCIU MARCO	MONOMARCIA TAG	10	9:17.089	55.088	8.231
3	16	CIATTAGLIA PIETRO	MONOMARCIA TAG	10	9:19.337	55.241	10.479
4	71	FRALIP 8	MONOMARCIA TAG	10	9:22.052	55.093	13.194
5	59	MATTEO MARTOLINI	MONOMARCIA TAG	10	9:27.469	56.126	18.611
6	45	PROSDOCIMI GIOELE	MONOMARCIA JUNIOR	10	9:29.338	56.264	20.480
7	89	DURAN GIANLUCA	MONOMARCIA JUNIOR	10	9:31.133	56.265	22.275
8	83	PONTOGLIO ALESSANDRO	MONOMARCIA JUNIOR	10	9:34.431	56.309	25.573
9	127	COLOMBO LUCA	MONOMARCIA OK	10	9:39.594	57.093	30.736
10	7	MILANI GIULIA	MONOMARCIA TAG	10	9:46.021	57.256	37.163
Non Classificato							
DNF	52	NAPOLI MASSIMO	MONOMARCIA O40	5	4:56.126	56.634	DNF
DNS	287	LAMBRUGHI GIORGIO	MONOMARCIA O40				DNS

Δννίςί

Concorrente nº 83 + 3" x contatto in gara

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo s	sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
8 231	81 988	54 301	82 871	55 - FORNARA FEDERICO

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori

Orbits

Direttore di gara

